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 Hankkeelle 3539 vanhan kaupungin katujen peruskorjaukseen on varattu 
100.000 € vuodelle 2024 hankkeen peruskorjauksia varten. Hanketta 
viimeistellään parhaillaan. Hankkeesta jää 50 000 € käyttämätöntä 
investointimäärärahaa. 

Tulevien vuosien investointipaineen keventämiseksi ja ennakoivina 
toimenpiteinä on järkevää toteuttaa kaksi liikuntapalveluiden 
laitehankintaa parantaakseen olemassa olevia liikuntakohteita.  

Pesäpallostadionin olemassa oleva äänentoistojärjestelmä on saanut 
viimeisen kahden vuoden aikana palautetta niin yleisöstä kuin seuralta 
huonon äänenlaadun sekä säröisyyden vuoksi. Järjestelmässä on käytetty 
ulkopuolista apua, mutta järjestelmä alkaa olemaan käyttöikänsä päässä. 
Ennakoivana toimenpiteenä ehdotetaan äänentoistojärjestelmän 
päivittämistä oheislaitteineen ja edistämme stadionin pakollista osaa 
pesäpallo-otteluiden järjestämisestä. Järjestelmä on hankittu vuonna 
2008. 

Toisena laitehankintana on tekonurmen led-tulostaulu. Jalkapallon 
tekonurmi on käyttäjämääriltään yksi suosituimpia 
ulkoliikuntapaikkojamme, jossa pelataan jalkapallo-otteluita nuorista 
edustusjoukkueisiin asti. Viime vuosina led-tekniikan kehittyessä 
tulostaulut ovat siirtyneet vanhoista pistetulostauluista ledtulostauluihin. 
Hankinta edistää jalkapallon kilpailuolosuhteita sähköisen tulostaulun 
avulla. Sähköiset tulostaulut on tällä hetkellä jäähallissa ja 
pesäpallostadionilla.   

Hankkeiden yhteenlaskettu hankinnan arvo on 37.500 €, joten 
määrärahasiirron suuruus on 37.500 €.  

Määrärahasiirto ei lisää investointimäärärahojen tarvetta vuodelle 2024 ja 
on hankeryhmän sisällä tehtävä muutos.  

 

 



Kustannuspaikka / Hanke  Määrärahamuutos 

8050 / 3539     - 37.500 € 
8050 / Uusi (Äänentoistojärjestelmä)  + 14.000 € 
8050 / Uusi (Tulostaulu tekonurmi) + 23.500 € 

Liikuntapalveluille esitetyt investointimäärärahojen muutokset eivät 
vaikuta vuoden 2024 investointiohjelman loppusummaan eivätkä 
hankeryhmille varattuihin summiin. Talousarvion laadintaohjeen mukaan 
hankeryhmään sisältyvät hankkeet ovat sitovia toimielimeen nähden. 

Esittelijä Tekninen johtaja Vimpari Jarkko 

Päätösesitys  Hyväksytään investointimäärärahojen muutokset edellä annetun esityksen 
mukaisesti. 

Päätös Hyväksyi esityksen. 


